                                                                                                                     Specializarea  
                                                       Filosofie aplicat[ in organiza\ii ]i mediu de afaceri
Anul I  sem I
	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Data 
	Ora
	Sala

	1
	Filosofia imaginarului
	Prof.univ.dr. Ionel Bu]e
	29.01.2018
	13.00
	366

	2
	Managementul resurselor umane
	Lect.univ.dr. Andreea Ni\[

 
	08.02.2018
	14.00
	464A

	3
	Concep\ii etice fundamentale
	Prof.univ.dr. habil Adriana Neac]u

	02.02.2018
	14.00
	366

	4
	Metodologia ]i etica cercet[rii 
	Lect.univ.dr. Viorel Ghenea


	07.02.2018
	14.00
	464A


